
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 04 грудня 2025 року                          селище  Слобожанське                                № 5053-51/VIII                

    

Про відмову у внесенні змін до договору оренди землі 

 

Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця Коломійцева Олександра 

Станіславовича (ідентифікаційний номер 2637206079) про внесення змін до договору оренди 

землі від 20 лютого 2006 року, зареєстрованого Дніпропетровським відділом 

Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 20 лютого 2006 року за №040612000009, 

укладеного між Ювілейною селищною радою та приватним підприємцем Коломійцев 

Олександр Станіславович, на земельну ділянку площею 0,0020 га з кадастровим номером 

1221455800:02:004:00025, відповідно до статей 12, 122, 124 Земельного кодексу України, 

статей 30, 32-2 «Про оренду землі», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянину Коломійцеву Олександру Станіславовичу у продовженні 

строку дії договору оренди земельної ділянки загальною площею 0,0020 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:004:0080, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 

КВЦПЗ 03.07) за адресою: селище Слобожанське, вул. Героїв України, біля буд. №31, на якій 

розташована тимчасова споруда. 

Підставою для відмови є невідповідність розташування вказаної тимчасової споруди до 

“Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 

території Слобожанської селищної територіальної громади», а саме: в безпосередній 

близькості до закладу загальної середньої освіти, а також наміри Слобожанської селищної 

ради щодо упорядкування території та демонтажу тимчасових споруд, розміщених біля 

школи.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


